
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/16/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/6/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 03 lutego 
2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2015 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia                 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz                
w związku z Uchwałą Nr III/29/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                            
16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych 
Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały Nr IV/40/15 Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015, które stanowią zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu 
Zduńskowolskiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek 



                                                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/16/15 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                        z dnia 26 lutego 2015 r. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

WYDZIAŁ DRÓG I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM (2+5) Z TEGO:   5 230 250 1 068 269 6 298 519 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   782 000 530 000 1 312 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   782 000 530 000 1 312 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   782 000 530 000 1 312 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000   10 000 

  Zakup energii 4260 26 000   26 000 

  zakup usług remontowych 4270 53 000 400 000 453 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 650 000 130 000 780 000 

  Różne opłaty i składki 4430 43 000   43 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 448 250 538 269 4 986 519 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 448 250 538 269 4 986 519 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 4 148 250 458 269 4 606 519 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060   80 000 80 000 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 300 000   300 000 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ROZDZIAŁ 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   340 000 0 340 000 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   340 000 0 340 000 

  Wpływy z różnych opłat 0690 340 000   340 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   90 000 0 90 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   90 000 -27 000 63 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   90 000 -27 000 63 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   90 000 -27 000 63 000 

  Zakup usług pozostałych 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 77 000 -27 000 50 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 000   6 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   0 27 000 27 000 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0 27 000 27 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060   27 000 27 000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 000 4 000 9 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 4 000 9 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych:   5 000 4 000 9 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:   5 000 4 000 9 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500 4 000 6 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 500   2 500 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   993 271 5 927 999 198 

2. WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM, Z TEGO (3+6+7):   993 271 5 927 999 198 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   803 758 0 803 758 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:   762 059 0 762 059 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 603 059   603 059 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 45 000   45 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100 000   100 000 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 000   14 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:   41 699 0 41 699 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 41 699   41 699 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 294 0 1 294 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 294   1 294 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   188 219 5 927 194 146 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 13 155 1 245 14 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 261 485 2 746 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 184 22 206 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 19 680 -1 790 17 890 

  Zakup usług pozostałych 4301 117 659 -130 117 529 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4701 35 280 6 095 41 375 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 210 0 2 210 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 210 0 2 210 

  Pozostałe odsetki 0920 1 940   1 940 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 270   270 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   982 451 2 067 984 518 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   982 451 2 067 984 518 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   746 814 0 746 814 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   607 293 0 607 293 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 470 008   470 008 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 39 000   39 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 85 968   85 968 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 12 317   12 317 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   139 521 0 139 521 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 45 000   45 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 22 000   22 000 



  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 17 570   17 570 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 34 651   34 651 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 874 0 3 874 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 874   3 874 

7. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w tym:   231 763 2 067 233 830 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3021 5 000   5 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 20 006   20 006 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 2 682   2 682 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 949   4 949 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 384   384 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 709   709 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 28 942 2 067 31 009 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 15 687   15 687 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 2 501   2 501 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 600   6 600 

  Zakup usług pozostałych 4301 115 384   115 384 

  Zakup usług pozostałych 4307 17 200   17 200 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 120   120 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 10 836   10 836 

  Różne opłaty i składki 4431 763   763 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   2 235 029 800 2 235 829 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   2 235 029 800 2 235 829 

  Wpływy z usług 0830 2 225 029   2 225 029 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960   800 800 



  Wpływy z różnych dochodów 0970 10 000   10 000 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 602 220 800 2 603 020 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 582 220 800 2 583 020 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 573 706 800 2 574 506 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 754 061 0 1 754 061 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 491 193   1 491 193 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 97 818   97 818 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 136 668   136 668 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 28 382   28 382 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   819 645 800 820 445 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 75 222 800 76 022 

  Zakup środków żywności 4220 278 140   278 140 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 300   11 300 

  Zakup energii 4260 222 746   222 746 

  Zakup usług remontowych 4270 12 593   12 593 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500   3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 129 685   129 685 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 820   2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 9 824   9 824 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 69 400   69 400 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 015   2 015 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   8 514 0 8 514 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 514   8 514 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 0 20 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

 

 

 

 

 



DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

KOSZTY BEZPOŚREDNIE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   237 800 40 739 278 539 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   237 800 40 739 278 539 

3. 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  237 800 40 739 278 539 

  Świadczenia społeczne 3117 190 400 12 556 202 956 

  Świadczenia społeczne 3119 33 600 2 216 35 816 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 9 671 269 9 940 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 706 47 1 753 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 662 35 1 697 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 294 6 300 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 142 2 144 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 25 1 26 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 255   255 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 45   45 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217   43 43 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219   17 17 

  Zakup usług pozostałych 4307   21 715 21 715 

  Zakup usług pozostałych 4309   3 832 3 832 

 

 

 

 

 

 



ROZDZIAŁ 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

KOSZTY POŚREDNIE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 646 1 432 18 078 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 646 1 432 18 078 

3. 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  16 646 1 432 18 078 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 14 149 1 225 15 374 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 2 497 207 2 704 

 

ROZDZIAŁ 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 
z dnia 26.02.2015 r. 

1. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO (6+7):   300 000 

2. 

Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego   300 000 

  Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek (…) 6010 300 000 

 

 

 

 



ROZDZIAŁ 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE (WKŁAD WŁASNY) 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   116 268 1 476 117 744 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   43 1 476 1 519 

3. 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  43 1 476 1 519 

  Zakup usług pozostałych 4309 43   43 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4399   1 476 1 476 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   116 225 0 116 225 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   116 225 0 116 225 

  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   116 225 0 116 225 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 116 225   116 225 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

ROZDZIAŁ 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr III/29/15 Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
16.01.2015 r. 

Uchwała Nr IV/40/15 Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 
26.02.2015 r. 

Plan na dzień 
26.02.2015 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   751 725 -206 853 544 872 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   751 725 -206 853 544 872 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   751 725 -206 853 544 872 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 751 725 -206 853 544 872 



 


